PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

                 GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 014/2020/PMNEP/SRP/PP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Esperança

do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o

Pregão Presencial nº. 014/2020/PMNEP/SRP/PP que teve como objetivo a Contratação de Pessoa

Jurídica para Fornecimento de Combustível para abastecimento de veículos com saída da agrovila do

Novo Horizonte para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos do

Município de Nova Esperança do Piriá/PA .

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

014/2020/PMNEP/SRP/PP e ADJUDICO à(s) proponente(s) J D ALVES DE LIMA LTDA CNPJ:

19.631.161/0001-01 vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos

valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 23 de Março de 2020.

__________________________________

Antônio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

IT
E

M

DESCRIÇÃO UND QTDE MÁX VALOR VENC.
EMPRESA

VENC.

1 Gasolina Comum Litro 98.000 4,77 SUMAUMA

2 Diesel Comum Litro 88.000 3,88 SUMAUMA

3 Diesel S10 Litro 150.000 4,05 SUMAUMA

		2020-03-26T11:24:25-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250